

# Årsredovisning

för

## Bengt Arvid Gustafsson i Skövde Aktiebolag

556336-8314

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Örjan Roos, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Bengt Arvid Gustafsson i Skövde Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Skövde.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året sålt sina aktier i bolagen Blomsterhallen i Skövde AB, Magulux AB och Elida AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 448	1 461	1 446
Resultat efter finansiella poster	-792	16 616	538	2 734
Soliditet (%)	96,4	95,4	73,4	72,9

Omsättningen har minskat på grund av att fastigheten såldes fg år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 438 527	16 416 420	25 974 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 416 420	-16 416 420	0
Fondemission	50 000				50 000
Indragning av aktier			-12 962 474		-12 962 474
Indragning av aktier	-50 000				-50 000
Årets resultat				-791 796	-791 796
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 892 473</b>	<b>-791 796</b>	<b>12 220 677</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 892 473
årets förlust	-791 796
	<b>12 100 677</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 100 677
	<b>12 100 677</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 447 796
Övriga rörelseintäkter		2 873	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 873</b>	<b>1 447 796</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-210 943	-1 036 616
Personalkostnader	2	-1 190	-50 372
Övriga rörelsekostnader		0	-1 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-212 133</b>	<b>-1 088 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-209 260</b>	<b>358 908</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-965 839	16 310 428
Resultat från andelar i intresseföretag		-773 295	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-199 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231 398	267
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 125 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-582 536</b>	<b>16 257 512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-791 796</b>	<b>16 616 420</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-791 796</b>	<b>16 416 420</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-791 796</b>	<b>16 416 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 800	11 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 800</b>	<b>11 800</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag	6	0	1 610 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	101	150 101
Andra långfristiga fordringar		2 418 352	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 418 453</b>	<b>1 760 101</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 430 253</b>	<b>1 771 901</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 504 150	2 244 712
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 504 150</b>	<b>2 244 712</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 738 498	23 210 650
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 738 498</b>	<b>23 210 650</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 242 648</b>	<b>25 455 362</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 672 901</b>	<b>27 227 263</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	12 892 473	9 438 526
Årets resultat	-791 796	16 416 420
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>12 100 677</b>	<b>25 854 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 220 677</b>	<b>25 974 947</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	286 523
Skulder till koncernföretag	0	812 224
Övriga skulder	412 224	13 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	140 285
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>452 224</b>	<b>1 252 316</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 672 901

27 227 263

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnader och mark	50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	7 338 653
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 338 653
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-2 458 753
Försäljningar/utrangeringar	0	2 458 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 800	11 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 800</b>	<b>11 800</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 800</b>	<b>11 800</b>
Avser ej avskrivningsbara inventarier		

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 075 000	1 075 000
Inköp	0	50 000
Försäljningar	-1 075 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 075 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 075 000	-1 075 000
Återförda nedskrivningar	1 075 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 075 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 610 000	1 610 000
Försäljningar	-1 610 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 610 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 610 000</b>

#### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 101	200 101
Försäljningar	-200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101</b>	<b>200 101</b>
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Återförda nedskrivningar	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101</b>	<b>150 101</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Lämnad kapitaltäckningsgaranti till dotterbolag	0	500 000
	<b>0</b>	<b>500 000</b>

Skövde

*Örjan Roos*  
Örjan Roos  
Verkställande direktör  
2024-06-27

*Charlotte Gustavsson Ahlin*  
Charlotte Gustavsson Ahlin  
  
2024-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Elina Madsen*  
Elina Madsen  
Auktoriserad revisor
